
 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,aut.nádr.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

nejede přes zastávky Děčín,škola a Dobrná,Brložec

nejede přes zastávky Děčín,škola; Dobrná,Brložec; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

01Fgb

06Egb

01Bgb

01Egh

01B

212 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

01Ege

01Fgb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede přes zastávky Děčín,Nářadí; Děčín,Slovanka až Huntířov,kostel; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

  F

nejede přes zastávky Děčín,Nářadí; Děčín,Slovanka až Huntířov,Nová Oleška,rybník; Jetřichovice,Rynartice,Pod   E

nejede přes zastávku Děčín,škola

  C

  D

  B

  A

  S

35 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 72 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

32 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 71 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

31 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 70 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
18 40B

28 Huntířov,dol.ves 345 66 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

26 Huntířov 345 64 @  Jetřichovice,ObÚ 34117

23 Huntířov,kostel 345 63 Jetřichovice,host. 34116

- Dobrná,Brložec 346 59 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115
21 Dobrná,rozc.Brložec 346 58 Jetřichovice,Rynartice 341

14 40B
20 Dobrná,hor.ves 346 57 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

19 Dobrná,škola 346 53 Jetřichovice,host. 34113 40@B

17 Dobrná,kovárna 346 51 Jetřichovice,koup. 34112

14 Děčín,Březiny,škola 301 48 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111
12 Děčín,Březiny,Libverda 301 47 Jetřichovice,Všemily 341

10 35@A
10 Děčín,Slovanka 301 46 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

- Děčín,škola 301 43 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

9 Děčín,Nářadí 301 41 Srbská Kamenice,pošta 3438 25@B
7 Děčín,Zámecký rybník 301 39 Srbská Kamenice,křiž. 3437
2 Děčín,hl.nádr. 301 37 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 42CD

Zóna

 Děčín,aut.nádr. 301 36 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 45SA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

  G nejede přes zastávky Děčín,Nářadí; Děčín,Slovanka až Huntířov,kostel; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

nejede přes zastávky Děčín,škola; Dobrná,Brložec; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

nejede přes zastávky Děčín,škola; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

05Ggb

10Fgb

nejede přes zastávky Děčín,škola a Dobrná,Brložec

05Bgb

05Fgh

05B

215 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

05Fge

05Ggb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede přes zastávky Děčín,Nářadí; Děčín,Slovanka až Huntířov,Nová Oleška,rybník; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

nejede přes zastávku Děčín,škola  E

  F

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

  C

  B

  A

33 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 70 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

30 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 69 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

29 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 68 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
18 44B

26 Huntířov,dol.ves 345 64 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

24 Huntířov 345 62 @  Jetřichovice,ObÚ 34117

21 Huntířov,kostel 345 61 Jetřichovice,host. 34116 44@Bge 44Bgb
21 Dobrná,Brložec 346 57 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 54C
19 Dobrná,rozc.Brložec 346 56 Jetřichovice,Rynartice 341

14 44B
18 Dobrná,hor.ves 346 55 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

17 Dobrná,škola 346 51 Jetřichovice,host. 34113 44@B

15 Dobrná,kovárna 346 49 Jetřichovice,koup. 34112

12 Děčín,Březiny,škola 301 46 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111
10 Děčín,Březiny,Libverda 301 45 Jetřichovice,Všemily 341

10 39@A
8 Děčín,Slovanka 301 44 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

- Děčín,škola 301 41 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

7 Děčín,Nářadí 301 39 Srbská Kamenice,pošta 3438 29@B
5 Děčín,Zámecký rybník 301 37 Srbská Kamenice,křiž. 3437
 Děčín,hl.nádr. 301 35 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 46DE

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 34 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 19@A 49SA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

  G nejede přes zastávky Děčín,Nářadí; Děčín,Slovanka až Huntířov,kostel; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,Zámecký rybník

Poznámky:

  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

nejede přes zastávky Děčín,škola; Dobrná,Brložec; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

nejede přes zastávky Děčín,škola; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

10Ggb

15Fgb

nejede přes zastávky Děčín,škola a Dobrná,Brložec

10Bgb

10Fgh

10B

228 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

10Fge

10Ggb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

nejede přes zastávky Děčín,Nářadí; Děčín,Slovanka až Huntířov,Nová Oleška,rybník; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

nejede přes zastávku Děčín,škola  E

  F

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

  C

  B

  A

28 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 65 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

25 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 64 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

24 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 63 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
18 49B

21 Huntířov,dol.ves 345 59 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

19 Huntířov 345 57 @  Jetřichovice,ObÚ 34117

16 Huntířov,kostel 345 56 Jetřichovice,host. 34116 49@Bge 49Bgb
16 Dobrná,Brložec 346 52 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 59C
14 Dobrná,rozc.Brložec 346 51 Jetřichovice,Rynartice 341

14 49B
13 Dobrná,hor.ves 346 50 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

12 Dobrná,škola 346 46 Jetřichovice,host. 34113 49@B

10 Dobrná,kovárna 346 44 Jetřichovice,koup. 34112

7 Děčín,Březiny,škola 301 41 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111
5 Děčín,Březiny,Libverda 301 40 Jetřichovice,Všemily 341

10 44@A
3 Děčín,Slovanka 301 39 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

- Děčín,škola 301 36 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

2 Děčín,Nářadí 301 34 Srbská Kamenice,pošta 3438 34@B
 Děčín,Zámecký rybník 301 32 Srbská Kamenice,křiž. 3437

Děčín,hl.nádr. 301 30 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345
6 51DE

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 29 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 24@A 54SA



 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,Nářadí

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

12JBgb

12JB

225 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

 gb

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

zámečkem

  C

  J

27 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

26 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 63 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

23 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 62 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342
18 51JB

22 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 61 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

19 Huntířov,dol.ves 345 57 Jetřichovice,Starý mlýn 34117

17 Huntířov 345 55 Jetřichovice,ObÚ 34116 01JC 51Bge 51JBgb

14 Huntířov,kostel 345 54 Jetřichovice,host. 34115
14 Dobrná,Brložec 346 50 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 51JB
12 Dobrná,rozc.Brložec 346 49 Jetřichovice,Rynartice 341

11 Dobrná,hor.ves 346 48 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113 51B

10 Dobrná,škola 346 44 Jetřichovice,host. 34112

8 Dobrná,kovárna 346 42 Jetřichovice,koup. 34111
5 Děčín,Březiny,škola 301 39 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 46A
3 Děčín,Březiny,Libverda 301 38 Jetřichovice,Všemily 341

1 Děčín,Slovanka 301 37 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

 Děčín,Nářadí 301 34 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 36B
Děčín,Zámecký rybník 301 32 Srbská Kamenice,pošta 3437
Děčín,hl.nádr. 301 30 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 53D

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 28 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 26A 56SA



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

231 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,škola

Poznámky:
  A nejede přes zastávky Huntířov až Huntířov,Nová Oleška,rybník

 gb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

341

32 Jetřichovice,host. 341

Jetřichovice,Všemily,konírna 341

30 Jetřichovice,koup.

26 Jetřichovice,Všemily 341

27

343

25 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,pošta 343

22 Srbská Kamenice,Ferd.sout.

18 Srbská Kamenice,křiž. 343

20

15 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345
16 13Agh 13gb

345

15 14 Huntířov,Nová Oleška,škola 345

Huntířov,Stará Oleška,škola 345

14 11 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

7 Huntířov,dol.ves 345
13

10

301

12 5 Huntířov 345

Děčín,Zámecký rybník 301

11 13gb  Děčín,škola

Děčín,hl.nádr. 301

10

9

Min. Zastávka Zóna

Děčín,aut.nádr. 301

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

SOBOTA + NEDĚLE 6+

8 13Age 18Agb



 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,Slovanka

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

13JBgb

13JB

10550 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

 gb

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

zámečkem

  C

  J

26 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

25 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 62 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

22 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 61 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342
18 52JB

21 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 60 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18 Huntířov,dol.ves 345 56 Jetřichovice,Starý mlýn 34117

16 Huntířov 345 54 Jetřichovice,ObÚ 34116 02JC 52Bge 52JBgb

13 Huntířov,kostel 345 53 Jetřichovice,host. 34115
13 Dobrná,Brložec 346 49 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 52JB
11 Dobrná,rozc.Brložec 346 48 Jetřichovice,Rynartice 341

10 Dobrná,hor.ves 346 47 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113 52B

9 Dobrná,škola 346 43 Jetřichovice,host. 34112

7 Dobrná,kovárna 346 41 Jetřichovice,koup. 34111
4 Děčín,Březiny,škola 301 38 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 47A
2 Děčín,Březiny,Libverda 301 37 Jetřichovice,Všemily 341

 Děčín,Slovanka 301 36 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 33 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 37B
Děčín,Zámecký rybník 301 31 Srbská Kamenice,pošta 3437
Děčín,hl.nádr. 301 29 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 54D

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 27 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 27A 57SA



 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,Březiny,Libverda

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

15JBgb

15JB

196 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

 gb

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

zámečkem

  C

  J

24 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

23 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 60 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

20 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 59 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342
18 54JB

19 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 58 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

16 Huntířov,dol.ves 345 54 Jetřichovice,Starý mlýn 34117

14 Huntířov 345 52 Jetřichovice,ObÚ 34116 04JC 54Bge 54JBgb

11 Huntířov,kostel 345 51 Jetřichovice,host. 34115
11 Dobrná,Brložec 346 47 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 54JB
9 Dobrná,rozc.Brložec 346 46 Jetřichovice,Rynartice 341

8 Dobrná,hor.ves 346 45 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113 54B

7 Dobrná,škola 346 41 Jetřichovice,host. 34112

5 Dobrná,kovárna 346 39 Jetřichovice,koup. 34111
2 Děčín,Březiny,škola 301 36 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 49A
 Děčín,Březiny,Libverda 301 35 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 34 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 31 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 39B
Děčín,Zámecký rybník 301 29 Srbská Kamenice,pošta 3437
Děčín,hl.nádr. 301 27 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 56D

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 25 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 29A 59SA



 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Děčín,Březiny,škola

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

17JBgb

17JB

197 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

 gb

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

zámečkem

  C

  J

22 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

21 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 58 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

18 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 57 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342
18 56JB

17 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 56 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

14 Huntířov,dol.ves 345 52 Jetřichovice,Starý mlýn 34117

12 Huntířov 345 50 Jetřichovice,ObÚ 34116 06JC 56Bge 56JBgb

9 Huntířov,kostel 345 49 Jetřichovice,host. 34115
9 Dobrná,Brložec 346 45 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 56JB
7 Dobrná,rozc.Brložec 346 44 Jetřichovice,Rynartice 341

6 Dobrná,hor.ves 346 43 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113 56B

5 Dobrná,škola 346 39 Jetřichovice,host. 34112

3 Dobrná,kovárna 346 37 Jetřichovice,koup. 34111
 Děčín,Březiny,škola 301 34 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 51A
Děčín,Březiny,Libverda 301 33 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 32 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 29 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 41B
Děčín,Zámecký rybník 301 27 Srbská Kamenice,pošta 3437
Děčín,hl.nádr. 301 25 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 01SA 58D

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 23 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 31A



 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Dobrná,kovárna

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; 

Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; 

20JBgb

20JB

245 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.  D

 gb

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.  S

zámečkem

  C

  J

19 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

18 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 55 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

15 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 54 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342
18 59JB

14 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 53 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

11 Huntířov,dol.ves 345 49 Jetřichovice,Starý mlýn 34117

9 Huntířov 345 47 Jetřichovice,ObÚ 34116 09JC 59Bge 59JBgb

6 Huntířov,kostel 345 46 Jetřichovice,host. 34115
6 Dobrná,Brložec 346 42 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 59JB
4 Dobrná,rozc.Brložec 346 41 Jetřichovice,Rynartice 341

3 Dobrná,hor.ves 346 40 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113 59B

2 Dobrná,škola 346 36 Jetřichovice,host. 34112

 Dobrná,kovárna 346 34 Jetřichovice,koup. 34111
Děčín,Březiny,škola 301 31 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 54A
Děčín,Březiny,Libverda 301 30 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 29 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 26 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 44B
Děčín,Zámecký rybník 301 24 Srbská Kamenice,pošta 3437 01D
Děčín,hl.nádr. 301 22 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 04SA

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 20 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 34A



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Dobrná,škola

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

22JBgb

22JB

247 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 12.5. do 2.11. gb

 ge

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.

  S jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

  D

  C

  J

17 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

16 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 53 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34219 01JB
13 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 52 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

18
12 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 51 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

9 Huntířov,dol.ves 345 47 Jetřichovice,Starý mlýn 34117 01Bge 01JBgb

7 Huntířov 345 45 Jetřichovice,ObÚ 34116 11JC
4 Huntířov,kostel 345 44 Jetřichovice,host. 34115 01JB
4 Dobrná,Brložec 346 40 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 01B
2 Dobrná,rozc.Brložec 346 39 Jetřichovice,Rynartice 341

1 Dobrná,hor.ves 346 38 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113

 Dobrná,škola 346 34 Jetřichovice,host. 34112

Dobrná,kovárna 346 32 Jetřichovice,koup. 34111
Děčín,Březiny,škola 301 29 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 56A
Děčín,Březiny,Libverda 301 28 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 27 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 24 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 46B
Děčín,Zámecký rybník 301 22 Srbská Kamenice,pošta 3437 03D
Děčín,hl.nádr. 301 20 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 06SA

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 18 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 36A



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Dobrná,hor.ves

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

23JBgb

23JB

244 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 12.5. do 2.11. gb

 ge

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.

  S jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

  D

  C

  J

16 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

15 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 52 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34219 02JB
12 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 51 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

18
11 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 50 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 Huntířov,dol.ves 345 46 Jetřichovice,Starý mlýn 34117 02Bge 02JBgb

6 Huntířov 345 44 Jetřichovice,ObÚ 34116 12JC
3 Huntířov,kostel 345 43 Jetřichovice,host. 34115 02JB
3 Dobrná,Brložec 346 39 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 02B
1 Dobrná,rozc.Brložec 346 38 Jetřichovice,Rynartice 341

 Dobrná,hor.ves 346 37 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113

Dobrná,škola 346 33 Jetřichovice,host. 34112

Dobrná,kovárna 346 31 Jetřichovice,koup. 34111
Děčín,Březiny,škola 301 28 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 57A
Děčín,Březiny,Libverda 301 27 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 26 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 23 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 47B
Děčín,Zámecký rybník 301 21 Srbská Kamenice,pošta 3437 04D
Děčín,hl.nádr. 301 19 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 07SA

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 17 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 37A



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Dobrná,rozc.Brložec

Poznámky:
  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

  B nejede přes zastávky Dobrná,Brložec; Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; 

Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

24JBgb

24JB

246 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 12.5. do 2.11. gb

 ge

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.

  S jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

  D

  C

  J

15 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

14 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 51 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34219 03JB
11 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 50 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

18
10 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 49 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 Huntířov,dol.ves 345 45 Jetřichovice,Starý mlýn 34117 03Bge 03JBgb

5 Huntířov 345 43 Jetřichovice,ObÚ 34116 13JC
2 Huntířov,kostel 345 42 Jetřichovice,host. 34115 03JB
2 Dobrná,Brložec 346 38 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

14 03B
 Dobrná,rozc.Brložec 346 37 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 36 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113

Dobrná,škola 346 32 Jetřichovice,host. 34112

Dobrná,kovárna 346 30 Jetřichovice,koup. 34111
Děčín,Březiny,škola 301 27 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10 58A
Děčín,Březiny,Libverda 301 26 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 25 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 22 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 48B
Děčín,Zámecký rybník 301 20 Srbská Kamenice,pošta 3437 05D
Děčín,hl.nádr. 301 18 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 08SA

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 16 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 38A



hair

&

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

2365 / 1

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Dobrná,Brložec

Poznámky:
  A jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.

  H

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

341

Jetřichovice,koup. 341

32 Jetřichovice,host.

27 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

30

341

26 Jetřichovice,Všemily 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343

25 Jetřichovice,Všemily,rozc.

20 Srbská Kamenice,pošta 343

22

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

18 Srbská Kamenice,křiž. 343

345

15 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

14 Huntířov,Nová Oleška,škola

10 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

11

345

7 Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,kostel 345

5 Huntířov

 Dobrná,Brložec 346

2

16 15

Dobrná,hor.ves 346

Dobrná,rozc.Brložec 346
15

346

14 Dobrná,škola 346

Děčín,Březiny,škola 301

13 Dobrná,kovárna

Děčín,Březiny,Libverda 301
12

301

11 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Zámecký rybník 301

10 Děčín,Nářadí

Děčín,hl.nádr. 301

9

8

Min. Zastávka Zóna

Děčín,aut.nádr. 301

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

7 07A



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,kostel

Poznámky:
  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Jetřichovice,host.

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede jen do zastávky Huntířov a dále jako linka 422 do zastávky Česká Kamenice,žel.st.

jede od 12.5. do 2.11.

26JAgb

26JA

450 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H

 gb

  B

  S

  J

13 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

12 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 49 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 34219 05JA
9 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 48 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

18
8 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 47 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

5 Huntířov,dol.ves 345 43 Jetřichovice,Starý mlýn 34117 05Age 05JAgb

3 Huntířov 345 41 Jetřichovice,ObÚ 34116 17JA
 Huntířov,kostel 345 40 Jetřichovice,host. 34115 05JA

Dobrná,Brložec 346 36 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341
14 05A

Dobrná,rozc.Brložec 346 35 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 34 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34113

Dobrná,škola 346 30 Jetřichovice,host. 34112

Dobrná,kovárna 346 28 Jetřichovice,koup. 34111 00
Děčín,Březiny,škola 301 25 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

10
Děčín,Březiny,Libverda 301 24 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 23 Jetřichovice,Všemily,rozc. 3419

Děčín,Nářadí 301 20 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3438 50A
Děčín,Zámecký rybník 301 18 Srbská Kamenice,pošta 3437 09B
Děčín,hl.nádr. 301 16 Srbská Kamenice,křiž. 343

6 10S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 14 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 40



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

28Agb

18Agb

28A

451 / 3

SOBOTA + NEDĚLE 6+

18Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

9 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 46 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

6 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 45 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 07A
5 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 44 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
2 Huntířov,dol.ves 345 40 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

 Huntířov 345 38 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 07@Age 07Agb

Huntířov,kostel 345 37 Jetřichovice,host. 34116 19A
Dobrná,Brložec 346 33 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 07A
Dobrná,rozc.Brložec 346 32 Jetřichovice,Rynartice 341

14 07@A
Dobrná,hor.ves 346 31 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 27 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 25 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 22 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 02@
Děčín,Březiny,Libverda 301 21 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 20 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 17 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Nářadí 301 15 Srbská Kamenice,pošta 3438 52@A
Děčín,Zámecký rybník 301 13 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 11 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 12S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 10 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 42@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

28Agb

18Agb

28A

451 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

18Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

9 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 46 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

6 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 45 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 07A
5 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 44 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
2 Huntířov,dol.ves 345 40 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

 Huntířov 345 38 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 07@Age 07Agb

Huntířov,kostel 345 37 Jetřichovice,host. 34116 19A
Dobrná,Brložec 346 33 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 07A
Dobrná,rozc.Brložec 346 32 Jetřichovice,Rynartice 341

14 07@A
Dobrná,hor.ves 346 31 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 27 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 25 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 22 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 02@
Děčín,Březiny,Libverda 301 21 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 20 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 17 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Nářadí 301 15 Srbská Kamenice,pošta 3438 52@A
Děčín,Zámecký rybník 301 13 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 11 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 12S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 10 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 42@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,dol.ves

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

30Agb

20Agb

30A

449 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

20Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

7 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 44 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

4 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 43 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 09A
3 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 42 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
 Huntířov,dol.ves 345 38 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 36 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 09@Age 09Agb

Huntířov,kostel 345 35 Jetřichovice,host. 34116 21A
Dobrná,Brložec 346 31 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 09A
Dobrná,rozc.Brložec 346 30 Jetřichovice,Rynartice 341

14 09@A
Dobrná,hor.ves 346 29 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 25 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 23 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 20 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 04@
Děčín,Březiny,Libverda 301 19 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 18 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 15 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Nářadí 301 13 Srbská Kamenice,pošta 3438 54@A
Děčín,Zámecký rybník 301 11 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 9 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 14S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 8 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 44@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,Stará Oleška,škola

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

33Agb

23Agb

33A

448 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

23Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

4 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 41 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

1 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 40 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 12A
 Huntířov,Stará Oleška,škola 345 39 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
Huntířov,dol.ves 345 35 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 33 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 12@Age 12Agb

Huntířov,kostel 345 32 Jetřichovice,host. 34116 24A
Dobrná,Brložec 346 28 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 12A
Dobrná,rozc.Brložec 346 27 Jetřichovice,Rynartice 341

14 12@A
Dobrná,hor.ves 346 26 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 22 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 20 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 17 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 07@
Děčín,Březiny,Libverda 301 16 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 15 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 12 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Nářadí 301 10 Srbská Kamenice,pošta 3438 57@A
Děčín,Zámecký rybník 301 8 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 6 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 17S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 5 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 47@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

34Agb

24Agb

34A

447 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

3 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 40 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 39 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 13A
Huntířov,Stará Oleška,škola 345 38 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
Huntířov,dol.ves 345 34 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 32 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 13@Age 13Agb

Huntířov,kostel 345 31 Jetřichovice,host. 34116 25A
Dobrná,Brložec 346 27 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 13A
Dobrná,rozc.Brložec 346 26 Jetřichovice,Rynartice 341

14 13@A
Dobrná,hor.ves 346 25 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 21 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 19 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 16 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 08@
Děčín,Březiny,Libverda 301 15 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 14 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 11 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Nářadí 301 9 Srbská Kamenice,pošta 3438 58@A
Děčín,Zámecký rybník 301 7 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 5 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 18S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 4 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 48@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,Nová Oleška,škola

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

37Agb

27Agb

37A

446 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

27Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 37 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 36 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 16A
Huntířov,Stará Oleška,škola 345 35 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
Huntířov,dol.ves 345 31 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 29 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 16@Age 16Agb

Huntířov,kostel 345 28 Jetřichovice,host. 34116 28A
Dobrná,Brložec 346 24 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 16A
Dobrná,rozc.Brložec 346 23 Jetřichovice,Rynartice 341

14 16@A
Dobrná,hor.ves 346 22 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 18 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 16 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 13 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 11@
Děčín,Březiny,Libverda 301 12 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 11 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 8 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 01@A

Děčín,Nářadí 301 6 Srbská Kamenice,pošta 3438

Děčín,Zámecký rybník 301 4 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 2 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 21S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 1 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 51@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,Nová Oleška,rybník

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

38Agb

28Agb

38A

2471 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 ge

 gb

  S

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 36 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 35 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 17A
Huntířov,Stará Oleška,škola 345 34 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
Huntířov,dol.ves 345 30 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 28 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 17@Age 17Agb

Huntířov,kostel 345 27 Jetřichovice,host. 34116 29A
Dobrná,Brložec 346 23 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 17A
Dobrná,rozc.Brložec 346 22 Jetřichovice,Rynartice 341

14 17@A
Dobrná,hor.ves 346 21 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 17 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 15 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 12 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 12@
Děčín,Březiny,Libverda 301 11 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 10 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 7 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 02@A

Děčín,Nářadí 301 5 Srbská Kamenice,pošta 3438

Děčín,Zámecký rybník 301 3 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 1 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 22S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301  Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 52@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

29Agb

29Agb

39Agb

24Agh

39A

445 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24Age

29Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H

 ge

 gb

  S

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 35 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 34 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 18A
Huntířov,Stará Oleška,škola 345 33 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18
Huntířov,dol.ves 345 29 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 27 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 18@Age 18Agb

Huntířov,kostel 345 26 Jetřichovice,host. 34116 30A
Dobrná,Brložec 346 22 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 18A
Dobrná,rozc.Brložec 346 21 Jetřichovice,Rynartice 341

14 18@A
Dobrná,hor.ves 346 20 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 16 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 14 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 11 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 13@
Děčín,Březiny,Libverda 301 10 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 9 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 6 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 03@A

Děčín,Nářadí 301 4 Srbská Kamenice,pošta 3438

Děčín,Zámecký rybník 301 2 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301  Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6 23S

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 53@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Srbská Kamenice,křiž.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

31Agb

31Agb

41Agb

26Agh

41A

1454 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

26Age

31Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

 ge

 gb

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 33 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 32 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 21A
Huntířov,Stará Oleška,škola 345 31 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18 26A
Huntířov,dol.ves 345 27 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 25 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 21@Age 21Agb

Huntířov,kostel 345 24 Jetřichovice,host. 34116 33A
Dobrná,Brložec 346 20 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 21A
Dobrná,rozc.Brložec 346 19 Jetřichovice,Rynartice 341

14 21@A
Dobrná,hor.ves 346 18 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 14 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 12 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 9 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 16@
Děčín,Březiny,Libverda 301 8 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 7 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 4 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 06@A

Děčín,Nářadí 301 2 Srbská Kamenice,pošta 3438

Děčín,Zámecký rybník 301  Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 56@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Srbská Kamenice,pošta

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně označené spoje

  A nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

33Agb

33Agb

43Agb

28Agh

43A

1455 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

28Age

33Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

 ge

 gb

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 31 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 30 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 34219 23A
Huntířov,Stará Oleška,škola 345 29 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

18 28A
Huntířov,dol.ves 345 25 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 23 @  Jetřichovice,ObÚ 34117 23@Age 23Agb

Huntířov,kostel 345 22 Jetřichovice,host. 34116 35A
Dobrná,Brložec 346 18 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34115 23A
Dobrná,rozc.Brložec 346 17 Jetřichovice,Rynartice 341

14 23@A
Dobrná,hor.ves 346 16 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 12 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 10 Jetřichovice,koup. 34112

Děčín,Březiny,škola 301 7 Jetřichovice,Všemily,konírna 34111 18@
Děčín,Březiny,Libverda 301 6 Jetřichovice,Všemily 341

10
Děčín,Slovanka 301 5 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 2 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 08@A

Děčín,Nářadí 301  Srbská Kamenice,pošta 3438

Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,křiž. 3437
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

6

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 58@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Srbská Kamenice,Ferd.sout.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

35Agb

35Agb

45Agb

30Agh

45A

1453 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

30Age

35Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

  H

 ge

 gb

  A

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 29 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 28 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 27 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
19 25A

Huntířov,dol.ves 345 23 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 21 @  Jetřichovice,ObÚ 34118 30A

Huntířov,kostel 345 20 Jetřichovice,host. 34117 25@Age 25Agb
Dobrná,Brložec 346 16 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34116 37A
Dobrná,rozc.Brložec 346 15 Jetřichovice,Rynartice 341

15 25A
Dobrná,hor.ves 346 14 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 10 Jetřichovice,host. 34114 25@A

Dobrná,kovárna 346 8 Jetřichovice,koup. 34113

Děčín,Březiny,škola 301 5 Jetřichovice,Všemily,konírna 34112
Děčín,Březiny,Libverda 301 4 Jetřichovice,Všemily 341

11 20@
Děčín,Slovanka 301 3 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301  Srbská Kamenice,Ferd.sout. 34310

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,pošta 3439 10@A
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,křiž. 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 00@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Všemily,rozc.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

38Agb

38Agb

48Agb

33Agh

48A

570 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33Age

38Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

  H

 ge

 gb

  A

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 26 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 25 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 24 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
19 28A

Huntířov,dol.ves 345 20 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 18 @  Jetřichovice,ObÚ 34118 33A

Huntířov,kostel 345 17 Jetřichovice,host. 34117 28@Age 28Agb
Dobrná,Brložec 346 13 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34116 40A
Dobrná,rozc.Brložec 346 12 Jetřichovice,Rynartice 341

15 28A
Dobrná,hor.ves 346 11 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 7 Jetřichovice,host. 34114 28@A

Dobrná,kovárna 346 5 Jetřichovice,koup. 34113

Děčín,Březiny,škola 301 2 Jetřichovice,Všemily,konírna 34112
Děčín,Březiny,Libverda 301 1 Jetřichovice,Všemily 341

11 23@
Děčín,Slovanka 301  Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 34310

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,pošta 3439 13@A
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,křiž. 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 03@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Všemily

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

39Agb

39Agb

49Agb

34Agh

49A

571 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

34Age

39Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

  H

 ge

 gb

  A

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 25 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 24 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 23 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
19 29A

Huntířov,dol.ves 345 19 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 17 @  Jetřichovice,ObÚ 34118 34A

Huntířov,kostel 345 16 Jetřichovice,host. 34117 29@Age 29Agb
Dobrná,Brložec 346 12 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34116 41A
Dobrná,rozc.Brložec 346 11 Jetřichovice,Rynartice 341

15 29A
Dobrná,hor.ves 346 10 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 6 Jetřichovice,host. 34114 29@A

Dobrná,kovárna 346 4 Jetřichovice,koup. 34113

Děčín,Březiny,škola 301 1 Jetřichovice,Všemily,konírna 34112
Děčín,Březiny,Libverda 301  Jetřichovice,Všemily 341

11 24@
Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 34310

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,pošta 3439 14@A
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,křiž. 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 04@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Všemily,konírna

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

40Agb

40Agb

50Agb

35Agh

50A

569 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35Age

40Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

  H

 ge

 gb

  A

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 24 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 23 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 22 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
19 30A

Huntířov,dol.ves 345 18 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 16 @  Jetřichovice,ObÚ 34118 35A

Huntířov,kostel 345 15 Jetřichovice,host. 34117 30@Age 30Agb
Dobrná,Brložec 346 11 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34116 42A
Dobrná,rozc.Brložec 346 10 Jetřichovice,Rynartice 341

15 30A
Dobrná,hor.ves 346 9 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 5 Jetřichovice,host. 34114 30@A

Dobrná,kovárna 346 3 Jetřichovice,koup. 34113

Děčín,Březiny,škola 301  Jetřichovice,Všemily,konírna 34112
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

11 25@
Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 34310

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,pošta 3439 15@A
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,křiž. 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 05@



Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,koup.

Poznámky:
  @ do takto označených zastávek jedou pouze shodně 

označené spoje

zámečkem

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

nejede přes zastávky Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem; Jetřichovice,Rynartice; Jetřichovice,Rynartice,Pod 

43Agb

43Agb

53Agb

38Agh

53A

577 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

38Age

43Agb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

  H

 ge

 gb

  A

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 21 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 20 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 19 @  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342
19 33A

Huntířov,dol.ves 345 15 @  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov 345 13 @  Jetřichovice,ObÚ 34118 38A

Huntířov,kostel 345 12 Jetřichovice,host. 34117 33@Age 33Agb
Dobrná,Brložec 346 8 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34116 45A
Dobrná,rozc.Brložec 346 7 Jetřichovice,Rynartice 341

15 33A
Dobrná,hor.ves 346 6 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 2 Jetřichovice,host. 34114 33@A

Dobrná,kovárna 346  Jetřichovice,koup. 34113

Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 34112
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

11 28@
Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Děčín,škola 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 34310

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,pošta 3439 18@A
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,křiž. 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 08@



576 / 3

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,host.

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 19 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 18 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 17 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 13 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov,dol.ves 345 11 Jetřichovice,ObÚ 341

Huntířov 345 10 Jetřichovice,host. 341

Huntířov,kostel 345 6 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,rozc.Brložec 346 5 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 4 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346  Jetřichovice,host. 341

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 341

Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341
11 30

Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 10



567 / 1

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Poznámky:
  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 15 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 14 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 9 Jetřichovice,Starý mlýn 341
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Huntířov,dol.ves 345 7 Jetřichovice,ObÚ 341
dispečinku DÚK 475 657 657.

Huntířov 345 6 Jetřichovice,host. 341
na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

Huntířov,kostel 345 2 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,rozc.Brložec 346 1 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346  Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 341

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 341

Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341
11 Z34

Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 Z14



568 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice

Poznámky:
  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 14 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 12 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 8 Jetřichovice,Starý mlýn 341
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Huntířov,dol.ves 345 6 Jetřichovice,ObÚ 341
dispečinku DÚK 475 657 657.

Huntířov 345 5 Jetřichovice,host. 341
na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

Huntířov,kostel 345 1 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,rozc.Brložec 346  Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 341

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 341

Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341
11 Z35

Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 Z15



567 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem

Poznámky:
  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup 

nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je nutné objednat 

spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky 

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 13 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 12 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 11 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 7 Jetřichovice,Starý mlýn 341
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Huntířov,dol.ves 345 5 Jetřichovice,ObÚ 341
dispečinku DÚK 475 657 657.

Huntířov 345 4 Jetřichovice,host. 341
na www.dopravauk.cz nebo na Centrálním 

Huntířov,kostel 345  Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,rozc.Brložec 346 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 341

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 341

Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341
11 Z36

Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439

Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 Z16



576 / 1

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,host.

Poznámky:
 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 9 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 8 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 7 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 3 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov,dol.ves 345 1 Jetřichovice,ObÚ 34117 35ge
Huntířov 345  Jetřichovice,host. 34116
Huntířov,kostel 345 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

15
Dobrná,rozc.Brložec 346 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34114 35

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 34112
Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

11 40
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 20
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 20



578 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,ObÚ

Poznámky:
 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 8 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 7 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 6 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 2 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov,dol.ves 345  Jetřichovice,ObÚ 34117 36ge
Huntířov 345 Jetřichovice,host. 34116
Huntířov,kostel 345 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

15
Dobrná,rozc.Brložec 346 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34114 36

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 34112
Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

11 41
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 21
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 21



579 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Starý mlýn

Poznámky:
 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 6 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 5 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 4 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345  Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov,dol.ves 345 Jetřichovice,ObÚ 34117 38ge
Huntířov 345 Jetřichovice,host. 34116
Huntířov,kostel 345 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

15
Dobrná,rozc.Brložec 346 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34114 38

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 34112
Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

11 43
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 23
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 23



573 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

Poznámky:
 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 2 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345 1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345  Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov,dol.ves 345 Jetřichovice,ObÚ 34117 42ge
Huntířov 345 Jetřichovice,host. 34116
Huntířov,kostel 345 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

15
Dobrná,rozc.Brložec 346 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34114 42

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 34112
Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

11 47
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 27
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 27



575 / 2

Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Poznámky:
 ge jede od 3.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

Huntířov,Nová Oleška,škola 345  Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

Huntířov,Stará Oleška,škola 345 Jetřichovice,Starý mlýn 341

Huntířov,dol.ves 345 Jetřichovice,ObÚ 34117 43ge
Huntířov 345 Jetřichovice,host. 34116
Huntířov,kostel 345 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 341

15
Dobrná,rozc.Brložec 346 Jetřichovice,Rynartice 341

Dobrná,hor.ves 346 Jetřichovice,Rynartice,Pod zámečkem 34114 43

Dobrná,škola 346 Jetřichovice,host. 34113

Dobrná,kovárna 346 Jetřichovice,koup. 34112
Děčín,Březiny,škola 301 Jetřichovice,Všemily,konírna 341

11 48
Děčín,Březiny,Libverda 301 Jetřichovice,Všemily 341

Děčín,Slovanka 301 Jetřichovice,Všemily,rozc. 34110

Děčín,Nářadí 301 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 3439 28
Děčín,Zámecký rybník 301 Srbská Kamenice,pošta 3438
Děčín,hl.nádr. 301 Srbská Kamenice,křiž. 343

7

Zóna

Děčín,aut.nádr. 301 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 28



hair

nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je 

nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz 

  C nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  A nejede přes zastávku Děčín,škola

  B jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká 

Kamenice,Pražská

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

05Cgb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

574 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

60 Děčín,hl.nádr. 301

62 Děčín,aut.nádr. 301

53 Děčín,Narex 301

55 Děčín,Zámecký rybník 301

301

36 Děčín,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

52 Děčín,Slovanka

48 Děčín,Březiny,škola 301

50

346

44 Dobrná,kovárna 346

Dobrná,hor.ves 346

42 Dobrná,škola

40 Dobrná,rozc.Brložec 346

41

36 Huntířov 345

38 Huntířov,kostel 345

345

34 Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

19 05Ceb 31 Huntířov,Stará Oleška,škola

27 Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18

30

345

17 47Age 26 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 25 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

21 Srbská Kamenice,pošta 343

15 23

14 47DA

16 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

19 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13

341

12 17AL{ 15 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 14 Jetřichovice,Všemily,konírna

9 Jetřichovice,host. 341
10

11

341

9 32A 8 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 6 Jetřichovice,Starý mlýn

1 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 2

6 32B

Min. Zastávka Zóna

 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 Z12DA



hair

nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je 

nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz 

  C nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  A nejede přes zastávku Děčín,škola

  B jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká 

Kamenice,Pražská

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

06Cgb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

575 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

59 Děčín,hl.nádr. 301

61 Děčín,aut.nádr. 301

52 Děčín,Narex 301

54 Děčín,Zámecký rybník 301

301

35 Děčín,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

51 Děčín,Slovanka

47 Děčín,Březiny,škola 301

49

346

43 Dobrná,kovárna 346

Dobrná,hor.ves 346

41 Dobrná,škola

39 Dobrná,rozc.Brložec 346

40

35 Huntířov 345

37 Huntířov,kostel 345

345

33 Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

19 06Ceb 30 Huntířov,Stará Oleška,škola

26 Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18

29

345

17 48Age 25 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 24 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

20 Srbská Kamenice,pošta 343

15 22

14 48DA

15 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

18 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13

341

12 18AL{ 14 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 13 Jetřichovice,Všemily,konírna

8 Jetřichovice,host. 341
10

10

341

9 33A 7 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 5 Jetřichovice,Starý mlýn

 Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 1

6 33B

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 Z13DA



hair

nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je 

nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz 

  C nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  A nejede přes zastávku Děčín,škola

  B jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká 

Kamenice,Pražská

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

07Cgb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

573 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

58 Děčín,hl.nádr. 301

60 Děčín,aut.nádr. 301

51 Děčín,Narex 301

53 Děčín,Zámecký rybník 301

301

34 Děčín,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

50 Děčín,Slovanka

46 Děčín,Březiny,škola 301

48

346

42 Dobrná,kovárna 346

Dobrná,hor.ves 346

40 Dobrná,škola

38 Dobrná,rozc.Brložec 346

39

34 Huntířov 345

36 Huntířov,kostel 345

345

32 Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

19 07Ceb 29 Huntířov,Stará Oleška,škola

25 Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18

28

345

17 49Age 24 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 23 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

19 Srbská Kamenice,pošta 343

15 21

14 49DA

14 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

17 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13

341

12 19AL{ 13 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 12 Jetřichovice,Všemily,konírna

7 Jetřichovice,host. 341
10

9

341

9 34A 6 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 4 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 

6 34B

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 Z14DA



hair

nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je 

nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz 

  C nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  A nejede přes zastávku Děčín,škola

  B jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká 

Kamenice,Pražská

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Starý mlýn

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

11Cgb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

579 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

54 Děčín,hl.nádr. 301

56 Děčín,aut.nádr. 301

47 Děčín,Narex 301

49 Děčín,Zámecký rybník 301

301

30 Děčín,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

46 Děčín,Slovanka

42 Děčín,Březiny,škola 301

44

346

38 Dobrná,kovárna 346

Dobrná,hor.ves 346

36 Dobrná,škola

34 Dobrná,rozc.Brložec 346

35

30 Huntířov 345

32 Huntířov,kostel 345

345

28 Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

19 11Ceb 25 Huntířov,Stará Oleška,škola

21 Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18

24

345

17 53Age 20 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 19 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

15 Srbská Kamenice,pošta 343

15 17

14 53DA

10 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

13 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13

341

12 23AL{ 9 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 8 Jetřichovice,Všemily,konírna

3 Jetřichovice,host. 341
10

5

341

9 38A 2 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8  Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7

6 38B

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 Z18DA



hair

nebo na Centrálním dispečinku DÚK 475 657 657.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

  Z Zastávku obsluhuje jen na objednání. Výstup nahlaste řidiči na spoji. Pro nástup je 

nutné objednat spoj alespoň 60 minut před odjezdem ze zastávky na www.dopravauk.cz 

  C nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  A nejede přes zastávku Děčín,škola

  B jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká 

Kamenice,Pražská

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,ObÚ

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

13Cgb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

578 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

52 Děčín,hl.nádr. 301

54 Děčín,aut.nádr. 301

45 Děčín,Narex 301

47 Děčín,Zámecký rybník 301

301

28 Děčín,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

44 Děčín,Slovanka

40 Děčín,Březiny,škola 301

42

346

36 Dobrná,kovárna 346

Dobrná,hor.ves 346

34 Dobrná,škola

32 Dobrná,rozc.Brložec 346

33

28 Huntířov 345

30 Huntířov,kostel 345

345

26 Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

19 13Ceb 23 Huntířov,Stará Oleška,škola

19 Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18

22

345

17 55Age 18 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 17 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

13 Srbská Kamenice,pošta 343

15 15

14 55DA

8 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

11 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13

341

12 25AL{ 7 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 6 Jetřichovice,Všemily,konírna

1 Jetřichovice,host. 341
10

3

341

9 40A  Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7

6 40B

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 Z20DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,host.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

14Fgh

27Cgb

14Fgb

07Egb

07Egb

07Fgb

576 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

52C

14Fge

07Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 14Feb

18
21 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 53 Děčín,aut.nádr. 301

17 56C
18 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 53 Děčín,hl.nádr. 301

17 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 48 Děčín,Zámecký rybník 30116 56C

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 46 Děčín,Narex 30115 56DE
14 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114 56DC
12 Srbská Kamenice,pošta 343 45 Děčín,Slovanka 301

13
10 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 43 Děčín,Březiny,Libverda 301

7 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 41 Děčín,Březiny,škola 30112 26CL{

6 Jetřichovice,Všemily 341 37 Dobrná,kovárna 34611

5 Jetřichovice,Všemily,konírna 341 35 Dobrná,škola 34610 41Ceb
2 Jetřichovice,koup. 341 34 Dobrná,hor.ves 346

9 41C
 Jetřichovice,host. 341 33 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 31 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 29 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 27 Huntířov 3456 41B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 25 Huntířov,dol.ves 345

5 21DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 22 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 21DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,koup.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

16Fgh

29Cgb

16Fgb

09Egb

09Egb

09Fgb

577 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

54C

16Fge

09Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 16Feb

18
19 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 51 Děčín,aut.nádr. 301

17 58C
16 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 51 Děčín,hl.nádr. 301

15 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 46 Děčín,Zámecký rybník 30116 58C

14 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 44 Děčín,Narex 30115 58DE
12 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114 58DC
10 Srbská Kamenice,pošta 343 43 Děčín,Slovanka 301

13
8 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 41 Děčín,Březiny,Libverda 301

5 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 39 Děčín,Březiny,škola 30112 28CL{

4 Jetřichovice,Všemily 341 35 Dobrná,kovárna 34611

3 Jetřichovice,Všemily,konírna 341 33 Dobrná,škola 34610 43Ceb
 Jetřichovice,koup. 341 32 Dobrná,hor.ves 346

9 43C
Jetřichovice,host. 341 31 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 29 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 27 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 25 Huntířov 3456 43B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 23 Huntířov,dol.ves 345

5 23DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 20 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 23DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Všemily,konírna

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

19Fgh

32Cgb

19Fgb

12Egb

12Egb

12Fgb

569 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

57C

19Fge

12Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 19Feb

18 01C
16 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 48 Děčín,aut.nádr. 301

17 01C
13 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 48 Děčín,hl.nádr. 301

12 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 43 Děčín,Zámecký rybník 30116 01DE

11 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 41 Děčín,Narex 30115 01DC
9 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
7 Srbská Kamenice,pošta 343 40 Děčín,Slovanka 301

13
5 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 38 Děčín,Březiny,Libverda 301

2 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 36 Děčín,Březiny,škola 30112 31CL{

1 Jetřichovice,Všemily 341 32 Dobrná,kovárna 34611

 Jetřichovice,Všemily,konírna 341 30 Dobrná,škola 34610 46Ceb
Jetřichovice,koup. 341 29 Dobrná,hor.ves 346

9 46C
Jetřichovice,host. 341 28 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 26 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 24 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 22 Huntířov 3456 46B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 20 Huntířov,dol.ves 345

5 26DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 17 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 26DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Všemily

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

20Fgh

33Cgb

20Fgb

13Egb

13Egb

13Fgb

571 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

58C

20Fge

13Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 20Feb

18 02C
15 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 47 Děčín,aut.nádr. 301

17 02C
12 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 47 Děčín,hl.nádr. 301

11 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 42 Děčín,Zámecký rybník 30116 02DE

10 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 40 Děčín,Narex 30115 02DC
8 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
6 Srbská Kamenice,pošta 343 39 Děčín,Slovanka 301

13
4 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 37 Děčín,Březiny,Libverda 301

1 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 35 Děčín,Březiny,škola 30112 32CL{

 Jetřichovice,Všemily 341 31 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 29 Dobrná,škola 34610 47Ceb
Jetřichovice,koup. 341 28 Dobrná,hor.ves 346

9 47C
Jetřichovice,host. 341 27 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 25 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 23 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 21 Huntířov 3456 47B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 19 Huntířov,dol.ves 345

5 27DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 16 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 27DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Jetřichovice,Všemily,rozc.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

21Fgh

34Cgb

21Fgb

14Egb

14Egb

14Fgb

570 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

59C

21Fge

14Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 21Feb

18 03C
14 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 46 Děčín,aut.nádr. 301

17 03C
11 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 46 Děčín,hl.nádr. 301

10 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 41 Děčín,Zámecký rybník 30116 03DE

9 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 39 Děčín,Narex 30115 03DC
7 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
5 Srbská Kamenice,pošta 343 38 Děčín,Slovanka 301

13
3 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 36 Děčín,Březiny,Libverda 301

 Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 34 Děčín,Březiny,škola 30112 33CL{

Jetřichovice,Všemily 341 30 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 28 Dobrná,škola 34610 48Ceb
Jetřichovice,koup. 341 27 Dobrná,hor.ves 346

9 48C
Jetřichovice,host. 341 26 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 24 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 22 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 20 Huntířov 3456 48B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 18 Huntířov,dol.ves 345

5 28DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 15 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 28DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Srbská Kamenice,Ferd.sout.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

24Fgh

37Cgb

24Fgb

17Egb

17Egb

17Fgb

1453 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

02C

24Fge

17Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 24Feb

18 06C
11 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 43 Děčín,aut.nádr. 301

17 06C
8 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 43 Děčín,hl.nádr. 301

7 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 38 Děčín,Zámecký rybník 30116 06DE

6 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 36 Děčín,Narex 30115 06DC
4 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
2 Srbská Kamenice,pošta 343 35 Děčín,Slovanka 301

13
 Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 33 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 31 Děčín,Březiny,škola 30112 36CL{

Jetřichovice,Všemily 341 27 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 25 Dobrná,škola 34610 51Ceb
Jetřichovice,koup. 341 24 Dobrná,hor.ves 346

9 51C
Jetřichovice,host. 341 23 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 21 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 19 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 17 Huntířov 3456 51B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 15 Huntířov,dol.ves 345

5 31DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 12 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 31DA



  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Srbská Kamenice,pošta

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

jede jen do zastávky Srbská Kamenice,křiž. a dále jako linka 421 do zastávky Česká Kamenice,Pražská

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

26Fgh

39Cgb

26Fgb

19Egb

19Egb

19Fgb

1455 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

04C

26Fge

19Eeb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 28.6. do 31.8.

  F nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

 eb

  E

  C

  B

  A

19 26Feb

18 08C
9 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 41 Děčín,aut.nádr. 301

17 08C
6 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 41 Děčín,hl.nádr. 301

5 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 36 Děčín,Zámecký rybník 30116 08DE

4 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 34 Děčín,Narex 30115 08DC
2 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
 Srbská Kamenice,pošta 343 33 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 31 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 29 Děčín,Březiny,škola 30112 38CL{

Jetřichovice,Všemily 341 25 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 23 Dobrná,škola 34610 53Ceb
Jetřichovice,koup. 341 22 Dobrná,hor.ves 346

9 53C
Jetřichovice,host. 341 21 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 19 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 17 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 15 Huntířov 3456 53B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 13 Huntířov,dol.ves 345

5 33DC

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 10 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 33DA



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Srbská Kamenice,křiž.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

28Egh

41Bgb

30Egb

21Cgb

21Cgb

21Egb

1454 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

06B

28Ege

21Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb

  E

  C

  B

  A

19 29Eeb

18 11B
7 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 39 Děčín,aut.nádr. 301

17 11B
4 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 39 Děčín,hl.nádr. 301

3 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 34 Děčín,Zámecký rybník 30116 11DC

2 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 32 Děčín,Narex 30115 11DB
 Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114

Srbská Kamenice,pošta 343 31 Děčín,Slovanka 301
13

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 29 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 27 Děčín,Březiny,škola 30112 41BL{

Jetřichovice,Všemily 341 23 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 21 Dobrná,škola 34610 56Beb
Jetřichovice,koup. 341 20 Dobrná,hor.ves 346

9 56B
Jetřichovice,host. 341 19 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 17 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 15 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 13 Huntířov 3456 56B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 11 Huntířov,dol.ves 345

5 36DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 8 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 35DA



Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

nejede přes zastávky Huntířov,Nová Oleška,rybník až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

30Egh

43Bgb

32Egb

23Cgb

23Cgb

23Egb

445 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

08B

30Ege

23Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

jede od 12.5. do 2.11.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb

  E

  C

  B

  A

19 31Eeb

18 13B
5 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 37 Děčín,aut.nádr. 301

17 13B
2 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 37 Děčín,hl.nádr. 301

1 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 32 Děčín,Zámecký rybník 30116 13DC

 Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 30 Děčín,Narex 30115 13DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 29 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 27 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 25 Děčín,Březiny,škola 30112 43BL{

Jetřichovice,Všemily 341 21 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 19 Dobrná,škola 34610 58Beb
Jetřichovice,koup. 341 18 Dobrná,hor.ves 346

9 58B
Jetřichovice,host. 341 17 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 15 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 13 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 11 Huntířov 3456 58B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 9 Huntířov,dol.ves 345

5 38DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 6 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 37DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,Nová Oleška,rybník

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

24Cgb

24Cgb

2471 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

09B

44Bgb

24Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 14B
4 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 36 Děčín,aut.nádr. 301

17 14B
1 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 36 Děčín,hl.nádr. 301

 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 31 Děčín,Zámecký rybník 30116 14DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 29 Děčín,Narex 30115 14DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 28 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 26 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 24 Děčín,Březiny,škola 30112 44BL{

Jetřichovice,Všemily 341 20 Dobrná,kovárna 34611

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 18 Dobrná,škola 34610 59Beb
Jetřichovice,koup. 341 17 Dobrná,hor.ves 346

9 59B
Jetřichovice,host. 341 16 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 14 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 12 Huntířov,kostel 3457

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 10 Huntířov 3456 59B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 8 Huntířov,dol.ves 345

5 39DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 5 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 38DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,Nová Oleška,škola

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

25Cgb

25Cgb

446 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

10B

45Bgb

25Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 15B
3 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 35 Děčín,aut.nádr. 301

17 15B
 Huntířov,Nová Oleška,škola 345 35 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 30 Děčín,Zámecký rybník 30116 15DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 28 Děčín,Narex 30115 15DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 27 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 25 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 23 Děčín,Březiny,škola 30112 45BL{

Jetřichovice,Všemily 341 19 Dobrná,kovárna 34611 00Beb
Jetřichovice,Všemily,konírna 341 17 Dobrná,škola 34610 00B
Jetřichovice,koup. 341 16 Dobrná,hor.ves 346

9
Jetřichovice,host. 341 15 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 13 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 11 Huntířov,kostel 3457 00B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 9 Huntířov 3456
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 7 Huntířov,dol.ves 345

5 40DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 4 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 39DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,Stará Oleška,koupaliště

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

28Cgb

28Cgb

447 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

13B

48Bgb

28Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 18B
 Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 32 Děčín,aut.nádr. 301

17 18B
Huntířov,Nová Oleška,škola 345 32 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 27 Děčín,Zámecký rybník 30116 18DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 25 Děčín,Narex 30115 18DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 24 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 22 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 20 Děčín,Březiny,škola 30112 48BL{

Jetřichovice,Všemily 341 16 Dobrná,kovárna 34611 03Beb
Jetřichovice,Všemily,konírna 341 14 Dobrná,škola 34610 03B
Jetřichovice,koup. 341 13 Dobrná,hor.ves 346

9
Jetřichovice,host. 341 12 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 10 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 8 Huntířov,kostel 3457 03B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 6 Huntířov 3456
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 4 Huntířov,dol.ves 345

5 43DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 1 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 42DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,Stará Oleška,škola

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

29Cgb

29Cgb

448 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

14B

49Bgb

29Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 19B
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 31 Děčín,aut.nádr. 301

17 19B
Huntířov,Nová Oleška,škola 345 31 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 26 Děčín,Zámecký rybník 30116 19DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 24 Děčín,Narex 30115 19DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 23 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 21 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 19 Děčín,Březiny,škola 30112 49BL{

Jetřichovice,Všemily 341 15 Dobrná,kovárna 34611 04Beb
Jetřichovice,Všemily,konírna 341 13 Dobrná,škola 34610 04B
Jetřichovice,koup. 341 12 Dobrná,hor.ves 346

9
Jetřichovice,host. 341 11 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 9 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 7 Huntířov,kostel 3457 04B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 5 Huntířov 3456
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 3 Huntířov,dol.ves 345

5 44DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342  Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 43DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,dol.ves

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

32Cgb

32Cgb

449 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

17B

52Bgb

32Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 22B
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 28 Děčín,aut.nádr. 301

17 22B
Huntířov,Nová Oleška,škola 345 28 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 23 Děčín,Zámecký rybník 30116 22DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 21 Děčín,Narex 30115 22DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 20 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 18 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 16 Děčín,Březiny,škola 30112 52BL{

Jetřichovice,Všemily 341 12 Dobrná,kovárna 34611 07Beb
Jetřichovice,Všemily,konírna 341 10 Dobrná,škola 34610 07B
Jetřichovice,koup. 341 9 Dobrná,hor.ves 346

9
Jetřichovice,host. 341 8 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 6 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 4 Huntířov,kostel 3457 07B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 2 Huntířov 3456
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342  Huntířov,dol.ves 345

5 47DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 46DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

34Cgb

34Cgb

451 / 4

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19B

54Bgb

34Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 24B
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 26 Děčín,aut.nádr. 301

17 24B
Huntířov,Nová Oleška,škola 345 26 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 21 Děčín,Zámecký rybník 30116 24DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 19 Děčín,Narex 30115 24DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 18 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 16 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 14 Děčín,Březiny,škola 30112 54BL{

Jetřichovice,Všemily 341 10 Dobrná,kovárna 34611 09Beb
Jetřichovice,Všemily,konírna 341 8 Dobrná,škola 34610 09B
Jetřichovice,koup. 341 7 Dobrná,hor.ves 346

9
Jetřichovice,host. 341 6 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 4 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 2 Huntířov,kostel 3457 14B 49B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342  Huntířov 3456 26C
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 Huntířov,dol.ves 345

5 49DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 48DA



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

nejede přes zastávku Děčín,škola

nejede přes zastávky Dobrná,Brložec a Děčín,škola

nejede přes zastávky Huntířov,kostel až Děčín,Slovanka; Děčín,Narex

jede od 28.6. do 31.8.

34Cgb

34Cgb

451 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

19B

54Bgb

34Ceb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H

 eb

  C

  B

  A

18 24B
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 26 Děčín,aut.nádr. 301

17 24B
Huntířov,Nová Oleška,škola 345 26 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345 21 Děčín,Zámecký rybník 30116 24DC

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 19 Děčín,Narex 30115 24DB
Srbská Kamenice,křiž. 343 - Děčín,škola 30114
Srbská Kamenice,pošta 343 18 Děčín,Slovanka 301

13
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 16 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 14 Děčín,Březiny,škola 30112 54BL{

Jetřichovice,Všemily 341 10 Dobrná,kovárna 34611 09Beb
Jetřichovice,Všemily,konírna 341 8 Dobrná,škola 34610 09B
Jetřichovice,koup. 341 7 Dobrná,hor.ves 346

9
Jetřichovice,host. 341 6 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 4 Dobrná,Brložec 3468

Jetřichovice,Starý mlýn 341 2 Huntířov,kostel 3457 14B 49B
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342  Huntířov 3456 26C
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 Huntířov,dol.ves 345

5 49DB

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 48DA



hair

&

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  A nejede přes zastávku Dobrná,Brložec

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Huntířov,kostel

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

56Agb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

450 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

21A

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

24 Děčín,hl.nádr. 301

24 Děčín,aut.nádr. 301

17 Děčín,Narex 301

19 Děčín,Zámecký rybník 301

301

16 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

14 Děčín,Březiny,Libverda

8 Dobrná,kovárna 346

12

346

6 Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

5 Dobrná,hor.ves

2 Dobrná,Brložec 346

4

Huntířov 345

 Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

18 26A Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
17 26A

345

16 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

15 26DA Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

14

13

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
12 56AL{

341

11 11Aeb Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

10 11A Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
9

341

8 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 16A 51A Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

6

5 51DA

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 50D



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

2365 / 2

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Dobrná,Brložec

Poznámky:
  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Děčín,hl.nádr. 301

17 Děčín,Zámecký rybník 301

22

301

15 Děčín,Narex 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

14 Děčín,Slovanka

10 Děčín,Březiny,škola 301

12

4 Dobrná,škola 346

6 Dobrná,kovárna 346

346

3 Dobrná,hor.ves 346

Dobrná,Brložec 346

2 Dobrná,rozc.Brložec

Huntířov,kostel 345



345

Huntířov 345

Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Huntířov,dol.ves

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Huntířov,Nová Oleška,škola 345

343

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345

Srbská Kamenice,pošta 343

Srbská Kamenice,křiž.

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343

341

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Jetřichovice,Všemily,konírna 341

Jetřichovice,Všemily

Jetřichovice,koup. 341

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,host. 341

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 52



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Dobrná,rozc.Brložec

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

58gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

246 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

23

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

20 Děčín,hl.nádr. 301

22 Děčín,aut.nádr. 301

13 Děčín,Narex 301

15 Děčín,Zámecký rybník 301

301

12 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

10 Děčín,Březiny,Libverda

4 Dobrná,kovárna 346

8

346

2 Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

1 Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346



Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

18 28 Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
17 28

345

16 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

15 28D Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

14

13

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
12 58L{

341

11 13eb Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

10 13 Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
9

341

8 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 18 53 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

6

5 53D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 54D



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Dobrná,hor.ves

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

59gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

244 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

24

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

19 Děčín,hl.nádr. 301

21 Děčín,aut.nádr. 301

12 Děčín,Narex 301

14 Děčín,Zámecký rybník 301

301

11 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

9 Děčín,Březiny,Libverda

3 Dobrná,kovárna 346

7

346

1 Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

 Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

18 29 Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
17 29

345

16 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

15 29D Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

14

13

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
12 59L{

341

11 14eb Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

10 14 Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
9

341

8 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 19 54 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

6

5 54D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 55D



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Dobrná,škola

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

00gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

247 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

25

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

18 Děčín,hl.nádr. 301

20 Děčín,aut.nádr. 301

11 Děčín,Narex 301

13 Děčín,Zámecký rybník 301

301

10 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

8 Děčín,Březiny,Libverda

2 Dobrná,kovárna 346

6

346

 Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

18 30 Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
17 30

345

16 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

15 30D Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

14

13 00L{

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
12

341

11 15eb Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

10 15 Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
9

341

8 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 20 55 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

6

5 55D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 56D



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Dobrná,kovárna

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

02gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

245 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

27

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

16 Děčín,hl.nádr. 301

18 Děčín,aut.nádr. 301

9 Děčín,Narex 301

11 Děčín,Zámecký rybník 301

301

8 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

6 Děčín,Březiny,Libverda

 Dobrná,kovárna 346

4

346

Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

18 32 Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
17 32

345

16 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

15 32D Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

14

13 02L{

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
12

341

11 17eb Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

10 17 Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
9

341

8 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

7 27 57 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

6

5 57D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

4 58D



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,Březiny,škola

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

jede od 28.6. do 31.8.

06gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

197 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

31

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

12 Děčín,hl.nádr. 301

14 Děčín,aut.nádr. 301

5 Děčín,Narex 301

7 Děčín,Zámecký rybník 301

301

4 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

2 Děčín,Březiny,Libverda

Dobrná,kovárna 346



346

Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346
 eb

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18 36

345

17 36 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

15 36D

14

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13 06L{

341

12 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 21eb Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
10 21

341

9 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 01 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 31

6 01D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 02D



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,Březiny,Libverda

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

jede od 28.6. do 31.8.

08gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

196 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

33

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

10 Děčín,hl.nádr. 301

12 Děčín,aut.nádr. 301

3 Děčín,Narex 301

5 Děčín,Zámecký rybník 301

301

2 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

 Děčín,Březiny,Libverda

Dobrná,kovárna 346

346

Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346
 eb

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18 38

345

17 38 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

15 38D

14

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13 08L{

341

12 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 23eb Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
10 23

341

9 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 03 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 33

6 03D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 04D



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,Slovanka

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

jede od 28.6. do 31.8.

10gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

10550 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

35

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

8 Děčín,hl.nádr. 301

10 Děčín,aut.nádr. 301

1 Děčín,Narex 301

3 Děčín,Zámecký rybník 301

301

 Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda

Dobrná,kovárna 346

346

Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346
 eb

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18 40

345

17 40 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

15 40D

14

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13 10L{

341

12 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 25eb Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
10 25

341

9 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 05 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 35

6 05D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 06D



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,škola

Poznámky:
  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

 eb jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

41gh34gb

43gb

39gb

39gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

231 / 1

SOBOTA + NEDĚLE 6+

41ge

39eb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

301

Děčín,hl.nádr. 301

9 Děčín,aut.nádr.

2 Děčín,Zámecký rybník 301

7

 gb

Huntířov 345

 Děčín,škola 301

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
19 42eb

345

18 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

17 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

16 29D

15

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
14

341

13 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

12 Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
11

341

10 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

9 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8

7

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 31



hair

&

 gb jede od 12.5. do 2.11.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,Narex

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

jede od 28.6. do 31.8.

11gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

224 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

36

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

7 Děčín,hl.nádr. 301

9 Děčín,aut.nádr. 301

 Děčín,Narex 301

2 Děčín,Zámecký rybník 301

301

Děčín,Slovanka 301

Děčín,Březiny,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda

Dobrná,kovárna 346

346

Dobrná,škola 346

Dobrná,rozc.Brložec 346

Dobrná,hor.ves

Dobrná,Brložec 346
 eb

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
18 41

345

17 41 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

16 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

15 41D

14

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
13 11L{

341

12 Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

11 26eb Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
10 26

341

9 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

8 06 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

7 36

6 06D

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 07D



Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,Zámecký rybník

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

  D jede jen do zastávky Děčín,hl.nádr.

jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

jede od 3.11. do 13.12.

jede od 8.11. do 13.12.

43gh

41eb

45gb

41gb

36gb

228 / 2

SOBOTA + NEDĚLE 6+

38

43ge

13gb

41gb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

 gh

 ge

 gb

 eb

19 44eb
Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345 7 Děčín,aut.nádr. 301

18 43
Huntířov,Nová Oleška,škola 345 5 Děčín,hl.nádr. 301

Huntířov,Nová Oleška,rybník 345  Děčín,Zámecký rybník 30117 43

Huntířov,Nová Oleška,rozc. 345 Děčín,Narex 30116 31D
Srbská Kamenice,křiž. 343 Děčín,škola 30115 43D
Srbská Kamenice,pošta 343 Děčín,Slovanka 301

14
Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343 Děčín,Březiny,Libverda 301

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341 Děčín,Březiny,škola 30113 13L{

Jetřichovice,Všemily 341 Dobrná,kovárna 34612

Jetřichovice,Všemily,konírna 341 Dobrná,škola 34611 28eb
Jetřichovice,koup. 341 Dobrná,hor.ves 346

10 28
Jetřichovice,host. 341 Dobrná,rozc.Brložec 346

Jetřichovice,ObÚ 341 Dobrná,Brložec 3469

Jetřichovice,Starý mlýn 341 Huntířov,kostel 3458 08
Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342 Huntířov 3457 38
Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342 Huntířov,dol.ves 345

6 08D 33

Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342 Huntířov,Stará Oleška,škola 345

Min. Zastávka Zóna Min. Zastávka, pokračování

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

5 09D



hair

&

Uzavírka Tyršova mostu v Děčíně.

 ge jede od 3.11. do 13.12.

 gh jede od 8.11. do 13.12.

  H všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

Jetřichovice,Vysoká Lípa -Srbská Kamenice-Huntířov-Dobrná-Děčín

Zastávka: Děčín,hl.nádr.

Poznámky:
 L{ spoj přepravuje jízdní kola od 1.7. do 31.8., nejvýše 20 kol

 eb jede od 28.6. do 31.8.

jede od 12.5. do 2.11.

48gh

46eb

41gb

50gb

46gb

46gb

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.:  V101,V201

215 / 4

SOBOTA + NEDĚLE 6+

43

48ge

18gb

Linka č. 512436 Děčín-Dobrná-Huntířov-Srbská Kamenice-Jetřichovice,Vysoká Lípa
Všeobecné informace: 412 709 580, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;
aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

 Děčín,hl.nádr. 301

2 Děčín,aut.nádr. 301

Děčín,Narex 301

Děčín,Zámecký rybník 301

301

Děčín,škola 301

Děčín,Březiny,Libverda 301

Děčín,Slovanka

Děčín,Březiny,škola 301

346

Dobrná,kovárna 346

Dobrná,hor.ves 346

Dobrná,škola

Dobrná,rozc.Brložec 346
 gb

Huntířov 345

Huntířov,kostel 345

345

Huntířov,dol.ves 345

Huntířov,Stará Oleška,koupaliště 345

Huntířov,Stará Oleška,škola

Huntířov,Nová Oleška,škola 345
19 49eb

345

18 48 Huntířov,Nová Oleška,rybník 345

Srbská Kamenice,křiž. 343

17 48 Huntířov,Nová Oleška,rozc.

Srbská Kamenice,pošta 343

16

15

Jetřichovice,Všemily,rozc. 341

Srbská Kamenice,Ferd.sout. 343
14

341

13 18L{ Jetřichovice,Všemily 341

Jetřichovice,koup. 341

12 Jetřichovice,Všemily,konírna

Jetřichovice,host. 341
11 33eb

341

10 33 Jetřichovice,ObÚ 341

Jetřichovice,Vysoká Lípa,hotel Lípa 342

9 Jetřichovice,Starý mlýn

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rozc. 342

8 13

7 43

Min. Zastávka Zóna

Jetřichovice,Vysoká Lípa,rest. 342

436
Platí od 12.05.2025 do 13.12.2025

PRACOVNÍ DNY X

6 38


